
 
 

UCHWAŁA NR XIX-140-25 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 91 ust. 1, art. 211 i art. 212, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.415.421,46 zł; zmniejszenie dochodów budżetu Gminy 
o kwotę 272.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.984.088,38 zł; zmniejszenie wydatków budżetu Gminy 
o kwotę  841.466,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Andrychów w 2025 roku określa załącznik nr 
3 do uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 rok Gminy Andrychów o nr XI-92-25 Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały 
i załączników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Andrychowie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5562



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX-140-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33.927,36 - 

 1. dochody bieżące 33.927,36 - 

 z tego:   

 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 3.206,97 - 

 wpływy z usług 17.000,00 - 

 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8.720,39 - 

 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 5.000,00 - 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.000,00 - 

 1. dochody majątkowe 17.000,00 - 

 z tego:   

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 17.000,00 - 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74.450,82 - 

 1. dochody bieżące 61.846,52 - 
 z tego:   
 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 45.133,38 - 

 wpływy z usług  11.200,00 - 

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.513,14 - 

 2. dochody majątkowe 12.604,30 - 

 z tego:   

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12.604,30 - 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 60.000,00 - 

 1. dochody bieżące 2.000,00 - 

 z tego:   

 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2.000,00 - 

 2. dochody majątkowe 58.000,00 - 

 z tego:   

 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

58.000,00 - 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

44.505,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5562



WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 1. dochody bieżące 44.505,00 - 

 z tego:   

 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 36.500,00 - 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6.000,00 - 

 wpływy z dywidend 2.005,00 - 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 555.205,46 - 

 1. dochody bieżące 531.195,48 - 

 z tego:   

 wpływy z pozostałych odsetek 376.458,42 - 

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.783,95 - 

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

151.953,11 - 

 2. dochody majątkowe 24.009,98 - 

 z tego:   

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24.009,98 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 154.466,82 - 

 1. dochody bieżące 145.292,07 - 

 z tego:   

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3.900,00 - 

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16.400,00 - 

 wpływy z różnych dochodów 21.250,00 - 

 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 16.000,00 - 

 wpływy z usług 85.000,00 - 

 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2.742,07 - 

 2. dochody majątkowe 9.174,75 - 

 z tego:   

 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 9.174,75 - 

852 POMOC SPOŁECZNA 92.566,00 - 

 1. dochody bieżące 92.566,00 - 

 z tego:   

 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 92.566,00 - 

855 RODZINA 342.800,00 272.800,00 

 1. dochody bieżące 342.800,00 272.800,00 

 z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5562



 wpływy z usług - 272.800,00 

 wpływy z różnych opłat 272.800,00 - 

 
dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

70.000,00 - 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 40.500,00 - 

 1.dochody bieżące 22.500,00 - 

 z tego:   

 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 22.500,00 - 

 2. dochody majątkowe 18.000,00 - 

 z tego:   

 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

18.000,00 - 

 Ogółem: 1.415.421,46 272.800,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5562



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX-140-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 50.000,00 

 01095 Pozostała działalność - 50.000,00 

  1. wydatki majątkowe - 50.000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50.000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.134.118,88 173.182,48 

 60004 Lokalny transport drogowy 1.080.264,08 50.000,00 

  1. wydatki bieżące 1.080.264,08 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.080.264,08 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.080.264,08 - 

  2.wydatki majątkowe - 50.000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 53.854,80 118.414,48 

  1. wydatki bieżące 3.854,80 18.414,48 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.854,80 18.414,48 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.854,80 18.414,48 

  2. wydatki majątkowe 50.000,00 100.000,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 100.000,00 

 60095 Pozostała działalność - 4.768,00 

  1. wydatki majątkowe - 4.768,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.768,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.670,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.670,00 - 

  1. wydatki bieżące 9.670,00 - 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5562



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9.670,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.670,00 - 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 22.200,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 22.200,00 

  1. wydatki bieżące - 20.200,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 20.200,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.200,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 18.000,00 

 71095 Pozostała działalność - 2.000,00 

  1. wydatki bieżące - 2.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 2.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2.000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.000,00 5.850,80 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 50.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 50.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 - 

 75095 Pozostała działalność - 5.850,80 

  1. wydatki bieżące - 5.850,80 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 5.850,80 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5.850,80 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 98.100,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 98.100,00 - 

  1. wydatki bieżące 10.100,00 - 

  w tym:   

  dotacje 10.100,00 - 

  2. wydatki majątkowe 88.000,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 88.000,00 - 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE    141.725,00 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5562



 80101 Szkoły podstawowe 40.725,00 - 

  1. wydatki bieżące 37.650,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 37.650,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37.650,00 - 

  2. wydatki majątkowe 3.075,00 - 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.075,00 - 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 50.000,00 

  1. wydatki bieżące - 50.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 50.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 50.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 16.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.000,00 - 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 85.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 85.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 85.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85.000,00 - 

855  RODZINA - 457.028,64 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 457.028,64 

  1. wydatki majątkowe - 457.028,64 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: - 457.028,64 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 40.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 550.474,50 62.745,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 50.000,00 

  1. wydatki bieżące - 50.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5562



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 50.000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 9.670,00 

  1. wydatki bieżące - 9.670,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 9.670,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 9.670,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28.474,50 - 

  1. wydatki bieżące 28.474,50 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 28.474,50 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28.474,50 - 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400.000,00 - 

  1.wydatki majątkowe 400.000,00 - 

  w tym:   

  zakup i objęcie akcji i udziałów 400.000,00 - 

 90095 Pozostała działalność 122.000,00 3.075,00 

  1. wydatki bieżące 86.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 86.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 86.000,00 - 

  2. wydatki majątkowe 36.000,00 3.075,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 36.000,00 3.075,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 20.460,00 

 92195 Pozostała działalność - 20.460,00 

  1. wydatki bieżące - 20.460,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 20.460,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 20.460,00 

OGÓŁEM: 1.984.088,38 841.466,92 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5562



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX-140-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 383 304,44  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  837 586,50  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
bieżącą 

837 586,50  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  60 000,00  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

60 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  485 717,94  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

485 717,94  

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  172 867,36  

 75020 Starostwa powiatowe  172 867,36  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących  

172 867,36  

754  
BEZPIECZEŃTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 50 000,00 520 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5562



 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  50 000,00  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

50 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne   520 250,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 30 250,00 

   

dotacja celowa 
(inwestycyjna) z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

 490 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  98 000,00 13 032 370,76 

 80101 Szkoły podstawowe   4 000 000,00 

   dotacja podmiotowa  4 000 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   1 246 800,00 

   dotacja podmiotowa  1 246 800,00 
 80104 Przedszkola  98 000,00 4 407 000,00 
   dotacja podmiotowa  4 407 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów)  

98 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5562



 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  870 200,00 

   dotacja podmiotowa  870 200,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  2 400 000,00 

   dotacja podmiotowa  2 400 000,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  23 683,98 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom  

 23 683,98 

 80195 Pozostała działalność   84 686,78 

   dotacja podmiotowa  84 686,78 

851  OCHRONA ZDROWIA  59 973,00 122 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   122 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 122 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  59 973,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5562



   

 dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących  

59 973,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   480 144,00 

 85295 Pozostała działalność   480 144,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 480 144,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   91 310,63 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka   86 400,00 

   dotacja podmiotowa  86 400,00 

 85495 Pozostała działalność   4 910,63 

   dotacja podmiotowa  4 910,63 

855  RODZINA   432 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3   432 000,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom  

 432 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 7 440 000,00 729 718,96 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury    62 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5562



   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 62 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  5 340 000,00  

   dotacja podmiotowa 5 340 000,00  

 92116 Biblioteki  2 100 000,00  

   dotacja podmiotowa 2 100 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   629 718,96 

   

dotacja celowa na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych  
 629 718,96 

 92195 Pozostała działalność   37 500,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 37 500,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   1 120 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   1 120 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 1 120 000,00 

RAZEM    9 204 144,80 16 527 794,35 

OGÓŁEM 
DOTACJE   25 731 939,15   

 w tym:      

- dotacje 
podmiotowe   20 539 997,41   

- dotacje celowe    5 191 941,74   

w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5562



- dotacje celowe 
w zakresie 
wydatków 
bieżących 

  3 476 504,84   

- dotacje celowe 
inwestycyjne   1 715 436,90   

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5562


	UCHWAŁA NR XIX-140-25 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2025 rok
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW W 2025 ROKU

		2025-10-02T13:08:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




